رئیس اتاق بازرگانی ایران ضمن اشاره به ظرفیت های بالای کشور و نقش مهم بخش خصوصی در حل مشکلات اقتصادی، تاکید کرد که
چنانچه دولتمردان از توانمندی بخش خصوصی حمایت کنند، می توانیم آینده ای روشن برای اقتصاد ایران رقم بزنیم؛ در این بین رسانه ها نیز باید در کنار

فعالان اقتصادی به حفظ امید و پیشرفت برنامه های اقتصادی کشور کمک کنند

مدیریت مسائل اقتصادی با اعتماد به بخش خصوصی

شنبه 30 فروردین 1404، 20 شوال 1446 ، 19 آوریل 2025، شماره 4692

گروه اقتصادی - تاکنون هفت میلیون فرد ثروتمند
از لیست یارانه بگیران خارج شده اند و حذف یارانه ۱۸
میلیون نفر از ســه دهک بــالا در قالب طرح کالابرگ
در دســتور کار دولت و مجلس قرار دارد؛ چراکه قرار
است یارانه این افراد به فقرا اختصاص یابد.